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Equity Trustees Fund Services (Ireland) Limited forvalter fonden
Ecofin Advisors Limited forvalter afdelingens investeringer

Mål og investeringspolitik

Fondens investeringsmål er at opnå langsigtede samlede afkast.

Fondens aktiver vil primært blive investeret i børsnoterede aktier i
virksomheder, der primært har hjemsted i Nordamerika, Asien og/eller
Stillehavsområdet og Europa, og som udvikler, bygger, ejer og driver
vand- og miljøinfrastruktur, såvel som virksomheder, der leverer teknologi,
udstyr og tjenester til transport, rensning og analyse af vand samt udvikler
miljøbeskyttelse og -genopretning. Disse virksomheder er afgørende,
idet de forbinder vandforsyningen med områder med efterspørgsel, løser
problemer med vandknaphed samt vandkvalitetsproblemer med henblik
på at forbedre menneskers sundhed og sikkerhed samt miljøet.
Investeringsstrategien sætter også fokus på brugen af teknologi i
vandsektoren, hvilken præsenterer større vækstmuligheder end den
traditionelle vandinfrastruktur, idet branchen udvikler sig via innovative
løsninger.

Investeringsprocessen sætter et bredt fokus på hele den globale værdikæde
relateret til vand, idet underinvesteringsforvalteren mener, at alle

segmenterne er indbyrdes forbundne og afhænger af hinanden. Globale
vandvirksomheder defineres til at inkludere følgende:

• Vandforsyning

• Ingeniørarbejde og byggeri

• Landbrugsudstyr og -tjenester

• Rør, pumper og ventiler

• Filtrering, rensning og analyse

Den fulde ordlyd af investeringsmålet og -politikken fremgår af
prospektet.

Risk/reward-profil

Lavt afkast/lav risiko Højt afkast/høj risiko

1 2 3 4 5 6 7

Indikatoren ovenfor angiver fondens position på en standardskala for
risk/reward-kategorien.

Risk/reward-indikatoren er et udtryk for forholdet mellem risikoen og de
potentielle afkast ved investering i fonden.

Fondens risikoniveau klassificeres som kategori 5, hvilket indikerer en
risiko, der er højere end gennemsnittet, men som også indikerer potentiale
for højere afkast, idet fokus er på målsektorerne. Fonden forventes at
have en høj volatilitet på grund af dens investeringspolitik.

Historiske data som dem, der bruges til beregning af den syntetiske
indikator, er muligvis ikke en pålidelig indikation for fondens fremtidige
risikoprofil.

Der er ingen garanti for, at den viste risk/reward-kategori forbliver uændret,
og fondens kategorisering kan ændre sig over tid.

Den laveste kategori er ikke ensbetydende med en risikofri investering.

De følgende er nogle af de risici, der er forbundet med fonden. Investorer
opfordres til at læse tillægget, som redegør for alle de risici, der er forbundet
med investering i fonden:

• Markedsrisiko: Fonden påvirkes af generelle økonomiske forhold og
markedsforhold såsom renter, kreditmuligheder, inflationsrater, økonomisk
usikkerhed, lovændringer, handelshindringer, valutarestriktioner samt
nationale og internationale politiske omstændigheder. Disse faktorer kan
påvirke prisniveauet og volatiliteten af værdipapirerne samt likviditeten
af fondens investeringer. Bemærk, at markeder kan opleve forstyrrelser
fra tid til anden.

• Handelsrisici: Fondens handelsaktiviteter kan medføre tab af kapital.

• Risiko forbundetmedporteføljevolatilitet:Værdienaf fondensportefølje
kan mindskes, hvis værdien af finansielle instrumenter, der handles af
underinvesteringsforvalteren, mindskes. Værdien af fondens portefølje
kan også mindskes, hvis det overordnede marked oplever nedgang.

Der er visse risici forbundet med investering i fonden. Risici, man bør
være opmærksom på:

• Risici forbundet med infrastruktur

• Risici forbundet med vandforsyning

• Risici forbundet med vandkvalitet

• Regulatorisk risiko

• Risiko forbundet med naturkatastrofer

• Risiko forbundet med kapitalmarkeder

• ESG-risiko: Anvendes der ESG- og bæredygtighedskriterier under
investeringsprocessen,kandetteudelukkeværdipapirer fravisseudstedere
af grunde, der ikke er relateret til investering. Derfor kan fonden være
nødt til at give afkald på visse markedsmuligheder, der er tilgængelige
for fonde, der ikke anvender ESG- eller bæredygtighedskriterier. På trods
af SFDR og taksonomiforordningen kan mangel på vedtagelse af fælles
eller harmoniserede definitioner og betegnelser, der integrerer ESG- og
bæredygtighedskriterier på EU-niveau, resultere i, at forvalterne vælger
forskellige tilgange, når de fastsætter ESG-mål og vurderer, at disse mål
er blevet opnået af de fonde, de forvalter.

CENTRAL INVESTORINFORMATION

ECOFIN SUSTAINABLE GLOBAL WATER UCITS FUND
en afdeling i GATEWAY UCITS FUNDS PLC



Gebyrer
Gebyrerne anvendes til at betale de omkostninger, der er forbundet med fondens drift, inklusive fondens markedsførings- og distributionsomkostninger.
Gebyrerne reducerer Deres investerings potentielle vækst.

Engangsgebyrer før eller efter investering

Indtrædelsesgebyr 0,00%

Udtrædelsesgebyr 0,00%

Bestyrelsen har pt. ikke til hensigt at pålægge et ind- eller udtrædelsesgebyr.

Gebyrer afholdt af fonden under visse særlige
omstændigheder

Resultatbetingede honorarer, der
overstiger et afkastkrav

Intet

Gebyrer afholdt af fonden i løbet af et år

Løbende gebyr
B (EUR) AKK.: 2,00%
B (GBP) AKK.: 2,00%

De løbende gebyrer, der er vist her, er et skøn over gebyrerne. Dette
tal kan variere fra år til år, men gebyrerne for de ovenstående klasser
vil ikke overstige 1,60 %. Det viste tal for løbende gebyrer omfatter ikke
transaktionsomkostninger, der pådrages, når afdelingen køber eller sælger
aktiver.

De kan finde yderligere oplysninger om disse gebyrer i afsnittet om “gebyrer
og udgifter”) i prospektet og/eller tillægget, der fås hos administratoren,
Société Générale Securities Services, SGSS (Ireland) Limited at 3rd
Floor, IFSC House, IFSC, Dublin 1.

Tidligere resultater
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Fondens lanceringsdato: 03/05/2022.

Da aktieklasserne endnu ikke har resultatdata for et helt år, er datamængden
ikke tilstrækkelig til at give en brugbar indikator for tidligere resultater.

Praktiske oplysninger

GATEWAY UCITS FUNDS PLC er godkendt i Irland og reguleret af Central
Bank of Ireland.

Dublin-filialen af Société Générale S.A. er depotbank.

Prospektet, tillægget, de seneste årsberetninger og halvårsberetninger
kan rekvireres på engelsk hos administratoren, Société Générale Securities
Services, SGSS (Ireland) Limited, 3rd Floor, IFSC House, IFSC, Dublin
1.

De seneste offentliggjorte aktiekurser i hver af fondens aktieklasser fremgår
af Bloomberg.

Oplysninger om forvalterens seneste aflønningspolitik, herunder, men
ikke begrænset til, en beskrivelse af, hvordan aflønning og bonusser
beregnes, og identiteten på dem, der er ansvarlige for tildeling af aflønning
og bonusser, fremgår af www.equitytrustees.com. Der vil kunne rekvireres
et gratis papireksemplar efter forvalterens anmodning.

Fondens basisvaluta er EUR.

GATEWAY UCITS FUNDS PLC er en paraplyfond med adskilt ansvar
mellem afdelingerne.

Dette betyder, at fondens beholdninger i henhold til irsk lov besiddes
separat fra beholdningerne i andre paraplyfondes afdelinger, og Deres
investering i fonden vil ikke blive påvirket af eventuelle krav, der rettes
mod andre afdelinger i paraplyfonden.

Ved anmodning om tegning, indløsning eller konvertering skal der rettes
henvendelse til administratoren hos Société Générale Securities Services,
SGSS (Ireland) Limited, Transfer Agency Department, 3rd Floor, IFSC
House, IFSC, Dublin 1.

Fonden er skattepligtig i Irland, og dette kan have betydning for, hvordan
De skattemæssigt er stillet som investor. Hvis De ønsker yderligere
oplysninger, bør De rådføre Dem med en skatterådgiver.

GATEWAY UCITS FUNDS PLC kan kun drages til ansvar for oplysninger
i dette dokument, hvis de er vildledende, unøjagtige eller ikke i
overensstemmelse med de relevante dele af prospektet og/eller tillægget.

Forvalteren er godkendt i Irland og reguleres af Central Bank of Ireland.

Denne centrale investorinformation er korrekt pr. 3. maj 2022


